1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 7 年 7 月 22日

報道機関 各位

上田市立真田図書館「大人の怪談会」開催

上田市立真田図書館では、初の試みとなる大人向けおはなし会として、令和 7 年

8 月 9 日土曜日に「大人の怪談会」を開催します。

 つきましては、広報に御協力くださいますようお願い申し上げます。

日 時：令和７年 8 月 9 日（土）午後 18 時～1 時間程度

場 所：上田市立真田図書館 2 階 児童コーナー

内 容： 怪談えほん、地元の民話怪談、実話怪談等、怖い話を読み語りする

大人向けのおはなし会

参加費：無料

定 員：20 名程度（怖い話を取り扱うため、小学生以下の参加は御遠慮ください。）

申 込：真田図書館窓口または電話で

本件に関する問合せ先

上田市立真田図書館

館長 金田（担当者 菊地・丸山・今井）

℡0268-72-8080

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。